

Włocławek, 17.05.2024 r.

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych  
we Włocławku  
ul. 3 Maja 17  
87-800 Włocławek

### Wyjaśnienia

Dotyczy: Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego klasy ERP enova365

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących treści zapytania ofertowego.

1. Czy Zamawiający w ramach zakupionych licencji oczekuje również modułu BI(Business Intelligence).  
Odpowiedź: Nie
2. Z jakiego systemu/systemów Zamawiający korzysta?  
Odpowiedź: Symfonia ERP Kadry i Płace, Symfonia Środki Trwałe, Symfonia ERP F-K, Symfonia Handel
3. Jaka jest średnia miesięczna ilość dokumentów zakupowych wprowadzonych do systemu Księgowego?  
Odpowiedź: 140 szt./miesiąc
4. Ilu pracowników zatrudnia Zamawiający, informacja istotna w kontekście migracji danych  
Odpowiedź: Zamawiający zatrudnia obecnie 183 osoby na umowę o pracę i ok. 200 zleceniobiorców
5. Jaka jest szacunkowa ilość indeksów towarowych oraz artykułów, które są utrzymywane aktualnie w magazynie?  
Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy zamawiający nie posiada magazynu
6. Jaką ilość faktur sprzedażowych Zamawiający aktualnie wystawia miesięcznie?  
Odpowiedź: 120 szt./miesiąc
7. Ile środków trwałych posiada zamawiający?  
Odpowiedź: W systemie Symfonia Środki Trwałe znajduje się 17993 pozycji (środki trwałe i wyposażenie).
8. Po zakończeniu wdrożenia Zamawiający przewiduje podpisanie umowy na bieżącą obsługę w zakresie systemu enova365?  
Odpowiedź: Tak, jednak nie dotyczy to niniejszego postępowania.
9. W sprawie zapewnienia hostingu, czy Zamawiający dopuszcza logowanie się tylko przez przeglądarkę do systemu enova365 (MULTI)?  
Odpowiedź: Tak
10. Czy zamawiający w ramach przetargu oczekuje wdrożenia procesu workflow akceptacji faktur zakupowych?  
Odpowiedź: Nie
11. Czy zamawiający w ramach przetargu chce wdrożyć pulpit pracownika, który pozwala m.in. na składanie wniosków urlopowych?  
Odpowiedź: Nie